SỞ NGOẠI VỤ HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-HĐXT Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

      Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức

vào làm việc tại  Trung tâm Dịch thuật và Dịch vụ đối ngoại năm 2023

 Thực hiện Quyết định số 174/QĐ-SNgV ngày 11/12/2023 của Giám đốc

Sở Ngoại vụ Hà Tĩnh về việc công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Dịch thuật và Dịch vụ

đối ngoại (Trung tâm) năm 2023, Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Ngoại vụ (theo

Quyết định số 167/QĐ-SNgV ngày 01/12/2023 về việc thành lập Hội đồng xét

tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Dịch thuật và Dịch vụ đối ngoại)

thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện vào vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức vào

làm việc tại Trung tâm gồm:

 1. Bà Phan Thị Chung; ngày tháng năm sinh: 11/11/1991; trình độ: Đại học

Thương mại, chuyên ngành ngôn ngữ Anh.

 2. Bà Phan Thị Phương Thúy; ngày tháng năm sinh: 04/01/2001; trình độ:

Đại học Duy Tân Đà Nẵng, chuyên ngành ngôn ngữ Anh.

 Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Ngoại vụ và

niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan; thư ký Hội đồng xét tuyển viên chức thông

báo trực tiếp qua số điện thoại liên hệ của thí sinh (thông tin trên phiếu đăng ký

dự tuyển) để các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Hội đồng xét tuyển viên chức;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Các thí sinh dự tuyển viên chức;

- Lưu: HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

 Thái Phúc Sơn

		2023-12-12T14:16:02+0700

		thaiphucson.sngv@hatinh.gov.vn
	2023-12-12T14:19:44+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2023-12-12T14:34:03+0700